
UCHWAŁA NR LXV/580/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu partnerskiego pn. „Mistrzowie 
kompetencji w Gminie Miasto Marki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 28a ust. 1-3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 1307), Rada 
Miasta Marki uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Marki do realizacji projektu pn. „Mistrzowie 
kompetencji w Gminie Miasto Marki” oraz zawarcie umowy o dofinansowanie.

2. Partnerem wiodącym projektu jest Gmina Miasto Marki, Partnerem projektu jest firma Mały Inżynier 
Ewa Bednarek z siedzibą w Grudzielcu pod numerem 47, 63-440 Raszków.

3. Projekt realizowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju 
regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym 
w szkołach zawodowych) w ramach konkursu nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-061/17 przy współfinansowaniu ze 
środków budżetu Gminy Miasto Marki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Marki

Tomasz Paciorek

Id: 48833AA0-79A9-4B90-B712-CC69CB004B4D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu pn.
„Mistrzowie kompetencji w Gminie Miasto Marki”

Realizacja projektu partnerskiego pn. „Mistrzowie kompetencji w Gminie Miasto Marki”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, przyczyni się do rozwoju kompetencji
kluczowych i umiejętności na rynku pracy uczniów oraz podniesienia jakości procesu kształcenia
w placówkach oświatowych w Markach.

Projekt jest powiązany ze Strategią Rozwoju Polski Centralnej do roku 2020 z perspektywą 2030.

Id: 48833AA0-79A9-4B90-B712-CC69CB004B4D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-888314107

Imię: Tomasz
Nazwisko: Paciorek
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 48833AA0-79A9-4B90-B712-CC69CB004B4D. Podpisany Strona 2


		2018-09-04T06:26:43+0000
	Polska
	Tomasz Paciorek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




